
Název
Budoucí vlastník, 

správce/provozovatel
KSO CZ-CPA

Položka 

rozpočtové 

skladby *

Cena bez DPH  [Kč] ** Sazba DPH DPH  [Kč] Cena s DPH  [Kč]

Stavební objekty

SO 01 Dopadové plochy a chodníky SMOl, OVVI 823 3 43.99.90 21% 0,00 0,00

SO 01/A Plochy pod herními prvky, zemní práce, veg.úpravy 6121 150 597,43 21% 31 625,46 182 222,89

SO 01/B Pochůzí plochy chodníku 6121 41 743,41 21% 8 766,12 50 509,53

SO 02 Vybavení hřiště a mobiliář SMOl, OVVI 823 3 42.99.22 21% 0,00 0,00

SO 02/A Vybavení hřiště a mobiliář - investice 6122 254 388,96 21% 53 421,68 307 810,64

SO 02/B Vybavení hřiště a mobiliář - drobný hm.majetek 5137 119 291,78 21% 25 051,27 144 343,05

… 21% 0,00 0,00

Vedlejší a ostatní náklady

VON 03 Vedlejší a ostatní náklady (spol. nákl.) 6121 29 000,00 21% 6 090,00 35 090,00

595 021,58 21% 124 954,53 719 976,11

Pozn.:
Uchazeč vyplní pouze žlutá pole

Členění jednotlivých SO, OI, PS …bude provedeno dle rekapitulace objektů stavby (soupis prací) 
* Investice: 6121 - Budovy, haly a stavby (realizace), 6122 - Stroje přístroje a zařízení(samost.movité věci)/ Provoz: 5137 - Drobný hmotný majetek; 5169 Nákup ostatních služeb; 5171 Opravy a udržování
** Cena bez DPH bude uváděna s přesností na 2 desetinná místa 

Uchazeč - název: FLORA SERVIS s.r.o.

Adresa:  Faměrovo námětí 29, 618 00  Brno

Datum: 11.10.2016 Razítko: podpis:

SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA 

CELKEM

CZ-CC 24121

"Jilemnického - dětské hřiště"

Číslo



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 823 3 CC-CZ: 24121

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně

21,00%

DJEM2092

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí 

p.č.38

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

595 021,58

Sazba daně

595 021,58 124 954,53

15,00% 0,00 0,00

CZK 719 976,11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2092

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant:

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

VON

Soupis

Soupis

595 021,58 719 976,11

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, 

Nedvězí p.č.38

11.10.2016

Ing.arch.Iveta Trtílková

232 732,42192 340,8401 SO 01 - Dopadové plochy a chodníky

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vybavení hřiště a mobilář - investice

182 222,89150 597,4301/A
Plochy pod herními prvky, zemní práce, 

veg.úpravy
50 509,5341 743,4101/B Pochůzí plochy chodníku

29 000,0003 VON - Vedlejší a ostatní náklady

452 153,70373 680,7402 SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář

307 810,64254 388,9602/A

18 150,0015 000,00VON/B Ostatní náklady

16 940,0014 000,00VON/A Vedlejší rozpočtové náklady

144 343,05119 291,7802/B
Vybavení hřiště a mobilář - drobný hmotný 

majetek

35 090,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 3 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 150 597,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 597,43 21,00% 31 625,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 222,89

01/A - Plochy pod herními prvky, zemní práce, veg.úpravy

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 597,43

HSV - Práce a dodávky HSV 150 597,43

    1 - Zemní práce 81 135,34

    2 - Zakládání 956,46

    5 - Komunikace pozemní 3 137,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 687,60

    998 - Přesun hmot 42 402,93

01/A - Plochy pod herními prvky, zemní práce, veg.úpravy

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 150 597,43

D HSV Práce a dodávky HSV 150 597,43

D 1 Zemní práce 81 135,34

1 K 121103111 Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5 m3 42,000 56,40 2 368,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV 420,0*0,1 42,000

2 K 162206113 Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 29,400 53,80 1 581,72 CS ÚRS 2016 01

VV skrývka - 70%

VV 42,0*0,7 29,400

3 K 167103101 Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění m3 29,400 29,10 855,54 CS ÚRS 2016 01

4 K 171206111 Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů m3 29,400 19,30 567,42 CS ÚRS 2016 01

5 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 41,000 90,00 3 690,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

6 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 53,600 74,10 3 971,76 CS ÚRS 2016 01

VV odkopávky

VV 41,0 41,000

VV skrývka - 30%

VV 42,0*0,3 12,600

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky

01/A - Plochy pod herními prvky, zemní práce, veg.úpravy



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 53,600

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 482,400 18,00 8 683,20 CS ÚRS 2016 01

VV 53,6*9 482,400

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 85,760 90,00 7 718,40 CS ÚRS 2016 01

VV 1,6t/m3

VV 53,6*1,6 85,760

9 K 181006112 Rozprostření zemint l vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 243,000 9,90 2 405,70 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha zahrady

VV 243,0 243,000

10 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 287,000 12,90 3 702,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha zahrady

VV 243,0 243,000

VV plocha za domem - dočasná skládka zeminy

VV 44,0 44,000

VV Součet 287,000

11 M 005724100 osivo směs travní parková kg 7,175 130,00 932,75 CS ÚRS 2016 01

VV 287,0*0,025 7,175

12 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 12,90 3 702,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

13 K 183403113 Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 1,30 373,10 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

14 K 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 0,90 258,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

15 K 183403151 Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 0,60 172,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

16 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 1,00 287,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

17 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 287,000 2,40 688,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

18 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 574,000 0,30 172,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV 2x

VV 287,0*2 574,000

19 K 184802111
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině 

a svahu do 1:5
m2 287,000 1,70 487,90 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

20 M 252340010 herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 1,215 520,00 631,80 CS ÚRS 2016 01

VV 5l/ha

VV 243,0*5,0*0,001 1,215

21 K 111151121
Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu 

do 1:5
m2 574,000 2,10 1 205,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha zahrady

VV 243,0*2 486,000

VV plocha za domem - dočasná skládka zeminy

VV 44,0*2 88,000

VV Součet 574,000

22 K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 52,623 27,50 1 447,13 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadová plocha 1a

VV 91,43*0,4 36,572

VV dopadová plocha 1b

VV 44,77*0,3 13,431

VV dopadová plocha 1c

VV 13,1*0,2 2,620

VV Součet 52,623

23 M 583374010 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 4/8-8/16 t 81,934 430,00 35 231,62 CS ÚRS 2016 01

VV 1,557t/m3

VV 52,623*1,557 81,934

D 2 Zakládání 956,46



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 167,800 5,70 956,46 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadové plochy 1+2

VV 149,3+18,5 167,800

D 5 Komunikace pozemní 3 137,60

25 K 564741111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 120 mm m2 18,500 100,00 1 850,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadová plocha 2

VV 18,5 18,500

26 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 18,500 69,60 1 287,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadová plocha 2

VV 18,5 18,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 277,50

27 K 635111132 Násyp z drobného kameniva 0-4 s udusáním m3 0,555 500,00 277,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadová plocha 2

VV 18,5*0,03 0,555

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 687,60

28 K 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně 

začištění
m 90,540 40,00 3 621,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadová plocha 1

VV 60,14 60,140

VV dopadová plocha 2

VV 30,4 30,400

VV Součet 90,540

29 M 272451860 obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 25 m x 250 mm x 4 mm m 99,594 120,00 11 951,28 CS ÚRS 2016 01

VV 90,54*1,1 99,594

30 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 167,800 42,40 7 114,72 CS ÚRS 2016 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV dopadové plochy 1+2

VV 149,3+18,5 167,800

D 998 Přesun hmot 42 402,93

31 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m t 83,143 510,00 42 402,93 CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 3 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 41 743,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 743,41 21,00% 8 766,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 509,53

01/B - Pochůzí plochy chodníku

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 743,41

HSV - Práce a dodávky HSV 41 743,41

    1 - Zemní práce 3 598,43

    2 - Zakládání 155,21

    4 - Vodorovné konstrukce 1 336,99

    5 - Komunikace pozemní 13 766,69

    8 - Trubní vedení 4 640,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 309,46

    997 - Přesun sutě 5 134,47

    998 - Přesun hmot 4 802,16

01/B - Pochůzí plochy chodníku

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 41 743,41

D HSV Práce a dodávky HSV 41 743,41

D 1 Zemní práce 3 598,43

1 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 20,630 30,70 633,34 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a

VV 20,63 20,630

2 K 113107111 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl do100 mm m2 20,630 78,20 1 613,27 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a

VV 20,63 20,630

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 14,150 43,60 616,94 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a

VV 1,05+4,05+9,05 14,150

4 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 1,518 104,00 157,87 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

01 - SO 01 - Dopadové plochy a chodníky

01/B - Pochůzí plochy chodníku



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV plocha 3b

VV 6,6*0,23 1,518

5 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,518 74,10 112,48 CS ÚRS 2016 01

6 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 13,662 18,00 245,92 CS ÚRS 2016 01

VV 1,518*9 13,662

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,429 90,00 218,61 CS ÚRS 2016 01

VV 1,6t/m3

VV 1,518*1,6 2,429

D 2 Zakládání 155,21

8 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 27,230 5,70 155,21 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a+3b

VV 20,63+6,6 27,230

D 4 Vodorovné konstrukce 1 336,99

9 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 

mm
m2 27,230 49,10 1 336,99 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a+3b

VV 20,63+6,6 27,230

D 5 Komunikace pozemní 13 766,69

10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 6,600 69,60 459,36 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3b

VV 6,6 6,600

11 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 

plochy do 50 m2
m2 27,230 190,00 5 173,70 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a+3b

VV 20,63+6,6 27,230

12 M 592457000 dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4,5 cm šedá m2 28,047 290,00 8 133,63 CS ÚRS 2016 01

VV 27,23*1,03 28,047



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 8 Trubní vedení 4 640,00

13 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti zvýšením poklopu kus 1,000 1 440,00 1 440,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1

14 M R286141 šachtový poklop z polyuretanu 400x400 mm včetně rámu kus 1,000 3 200,00 3 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 309,46

15 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 29,550 160,00 4 728,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

TZ + výkres č. D1.1.b1+2

VV plocha 3a+3b

VV 29,55 29,550

16 M 592173010 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 7/20 50x5x15 cm kus 59,691 60,00 3 581,46 CS ÚRS 2016 01

VV (29,55/0,5)*1,01 59,691

D 997 Přesun sutě 5 134,47

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 11,462 41,90 480,26 CS ÚRS 2016 01

18 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 103,158 12,80 1 320,42 CS ÚRS 2016 01

VV 11,462*9 'Přepočtené koeficientem množství 103,158

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 11,462 131,00 1 501,52 CS ÚRS 2016 01

20 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 8,162 180,00 1 469,16 CS ÚRS 2016 01

VV 5,261+2,901 8,162

21 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 3,301 110,00 363,11 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 4 802,16

22 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m t 9,416 510,00 4 802,16 CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 3 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 254 388,96

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 388,96 21,00% 53 421,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 810,64

02/A - Vybavení hřiště a mobilář - investice

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 254 388,96

HSV - Práce a dodávky HSV 254 388,96

    1 - Zemní práce 2 378,42

    2 - Zakládání 5 572,86

    917 - Vybavení hřiště, herní prvky 243 751,00

    998 - Přesun hmot 2 686,68

02/A - Vybavení hřiště a mobilář - investice

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 254 388,96

D HSV Práce a dodávky HSV 254 388,96

D 1 Zemní práce 2 378,42

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,200 701,00 1 542,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV venkovní fitness

VV 0,4*0,4*0,5*16 1,280

VV 0,4*0,6*0,5 0,120

VV lezecká stěna

VV 1,0*0,4*1,0*2 0,800

VV Součet 2,200

2 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,200 74,10 163,02 CS ÚRS 2016 01

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 19,800 18,00 356,40 CS ÚRS 2016 01

VV 2,2*9 19,800

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3,520 90,00 316,80 CS ÚRS 2016 01

VV 1,6t/m3

VV 2,2*1,6 3,520

D 2 Zakládání 5 572,86

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář

02/A - Vybavení hřiště a mobilář - investice



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 3,520 5,70 20,06 CS ÚRS 2016 01

VV venkovní fitness

VV 0,4*0,4*(16+1) 2,720

VV lezecká stěna

VV 1,0*0,4*2 0,800

VV Součet 3,520

6 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 

mm
m3 0,440 620,00 272,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV venkovní fitness

VV 0,4*0,4*0,1*16 0,256

VV 0,4*0,6*0,1 0,024

VV lezecká stěna

VV 1,0*0,4*0,2*2 0,160

VV Součet 0,440

7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,760 3 000,00 5 280,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV venkovní fitness

VV 0,4*0,4*0,4*16 1,024

VV 0,4*0,6*0,4 0,096

VV lezecká stěna

VV 1,0*0,4*0,8*2 0,640

VV Součet 1,760

D 917 Vybavení hřiště, herní prvky 243 751,00

8 K R917/1 montáž Workautový prvek - venkovní fitness systém kovových hrazd a bradel kus 1,000 8 000,00 8 000,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

9 K R917/1 doprava Workautový prvek - doprava kus 1,000 3 000,00 3 000,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

10 M R917/1 dodávka workautový prvek - venkovní fitness systém kovových hrazd a bradel kus 1,000 120 000,00 120 000,00

11 K R917/2 montáž Lezecká boulderová stěna - balvan "Čokoláda" kus 1,000 6 341,00 6 341,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

12 K R917/2 doprava Lezecká boulderová stěna - doprava kus 1,000 3 000,00 3 000,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

13 M R917/2 dodávka lezecká boulderová stěna - balvan "Čokoláda kus 1,000 103 410,00 103 410,00

D 998 Přesun hmot 2 686,68

14 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m t 5,268 510,00 2 686,68 CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 823 3 CC-CZ:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 119 291,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 119 291,78 21,00% 25 051,27

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 343,05

02/B - Vybavení hřiště a mobilář - drobný hmotný majetek

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 291,78

HSV - Práce a dodávky HSV 119 291,78

    1 - Zemní práce 1 324,35

    2 - Zakládání 3 204,94

    8 - Trubní vedení 4 694,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 049,16

    917 - Vybavení hřiště, herní prvky 86 416,00

    997 - Přesun sutě 1 039,16

    998 - Přesun hmot 1 564,17

02/B - Vybavení hřiště a mobilář - drobný hmotný majetek

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 119 291,78

D HSV Práce a dodávky HSV 119 291,78

D 1 Zemní práce 1 324,35

1 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,225 701,00 858,73 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV fitness prvky

VV 0,5*0,5*0,7*4 0,700

VV lavička

VV 0,4*0,4*0,5*2 0,160

VV koš 

VV 0,4*0,4*0,5 0,080

VV stojan

VV 0,4*0,4*0,5*2 0,160

VV tabule

VV 0,5*0,5*0,5 0,125

VV Součet 1,225

2 K 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,225 74,10 90,77 CS ÚRS 2016 01

3 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 11,025 18,00 198,45 CS ÚRS 2016 01

VV 1,225*9 11,025

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

02 - SO 02 - Vybavení hřiště a mobiliář

02/B - Vybavení hřiště a mobilář - drobný hmotný majetek



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1,960 90,00 176,40 CS ÚRS 2016 01

VV 1,6t/m3

VV 1,225*1,6 1,960

D 2 Zakládání 3 204,94

5 K 215901101
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 

0,8
m2 2,050 5,70 11,69 CS ÚRS 2016 01

VV fitness prvky

VV 0,5*0,5*4 1,000

VV lavička

VV 0,4*0,4*2 0,320

VV koš 

VV 0,4*0,4 0,160

VV stojan

VV 0,4*0,4*2 0,320

VV tabule

VV 0,5*0,5 0,250

VV Součet 2,050

6 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 

mm
m3 0,205 650,00 133,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV fitness prvky

VV 0,5*0,5*0,1*4 0,100

VV lavička

VV 0,4*0,4*0,1*2 0,032

VV koš 

VV 0,4*0,4*0,1 0,016

VV stojan

VV 0,4*0,4*0,1*2 0,032

VV tabule

VV 0,5*0,5*0,1 0,025

VV Součet 0,205

7 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,020 3 000,00 3 060,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b1+3

VV fitness prvky

VV 0,5*0,5*0,6*4 0,600

VV lavička

VV 0,4*0,4*0,4*2 0,128

VV koš 

VV 0,4*0,4*0,4 0,064

VV stojan



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 0,4*0,4*0,4*2 0,128

VV tabule

VV 0,5*0,5*0,4 0,100

VV Součet 1,020

D 8 Trubní vedení 4 694,00

8 K 899311113 Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 150 kg kus 1,000 494,00 494,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b4

9 M R749101/10 konstrukce poklopu studny upravená pro sezení kus 1,000 4 200,00 4 200,00

P

Poznámka k položce:

dřevěný sedák z BO dřeva d=1300 mm tl.36 mm

nosný rám sedáku z pr.30/30/3 mm svařit do hustého rastru

nosná vertikální podpěra sedáku z pr.50/50/5 mm l.140 mm - 4 ks

ocelová tyčovina D15 mm l.400 mm - zajištění proti překlopení - 4 ks

ocelová pásovina 170/10 mm s otvory D 15 mm ohnutá do kruhu r=570 mm dl.3,58 m

povrchová úprava ocelové konstrukce - žárové zinkování

povrchová úprava dřevěného sedáku - tvrdý olej

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 049,16

10 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na  pevný podklad kus 1,000 320,00 320,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

11 M R749101/8 odpadkový koš kus 1,000 3 200,00 3 200,00

12 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

13 M R749101/7 odpočinková lavička kus 1,000 4 500,00 4 500,00

14 K 936174311 Montáž stojanu na kola kotevními šrouby na pevný podklad kus 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

15 M R749101/9 stojan na kolo kus 1,000 5 000,00 5 000,00

16 K R936104 Montáž informační tabule kotevními šrouby na  pevný podklad kus 1,000 530,00 530,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

17 M R749101/11 samostaně stojící informační tabule s provozním řádem kus 1,000 5 300,00 5 300,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

18 K 962041314 Bourání příček z betonu prostého tl do 120 mm m2 1,658 127,50 211,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b4

VV odbourání pláště studny

VV 3,14*1,2*0,14 0,528

VV odbourání poklopu studny

VV 3,14*0,6*0,6 1,130

VV Součet 1,658

19 K 985312111 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 2 mm m2 4,898 120,00 587,76 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b4

VV studna

VV 3,14*1,2*(0,6+0,1+0,6) 4,898

20 K R951-1 Sejmutí kovové mechanické pumpy + uložení do depozitu města Olomouce kus 1,000 450,00 450,00

D 917 Vybavení hřiště, herní prvky 86 416,00

21 K R917/3 montáž Venkovní posilovací fitness stroj - břicho 2 kus 1,000 1 200,00 1 200,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

22 M R917/3 dodávka venkovní posilovací fitness stroj - břicho 2 kus 1,000 12 000,00 12 000,00

23 K R917/4 montáž Venkovní posilovací fitness stroj - stroj 1 kus 1,000 3 673,00 3 673,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

24 M R817/4 dodávka venkovní posilovací fitness stroj - stroj 1 kus 1,000 36 730,00 36 730,00

25 K R917/5 montáž Venkovní posilovací fitness stroj - běžky kus 1,000 1 605,00 1 605,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

26 M R917/5 dodávka venkovní posilovací fitness stroj - běžky kus 1,000 16 050,00 16 050,00

27 K R917/6 montáž Venkovní posilovací fitness stroj - veslař kus 1,000 1 378,00 1 378,00

P
Poznámka k položce:

výkres č. D1.1.b5

28 M R917/6 dodávka venkovní posilovací fitness stroj - veslař kus 1,000 13 780,00 13 780,00

D 997 Přesun sutě 1 039,16

29 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 0,332 1 200,00 398,40 CS ÚRS 2016 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

30 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,332 500,00 166,00 CS ÚRS 2016 01

31 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,988 120,00 358,56 CS ÚRS 2016 01

VV 0,332*9 'Přepočtené koeficientem množství 2,988

32 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,332 350,00 116,20 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 1 564,17

33 K 998231411 Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m t 3,067 510,00 1 564,17 CS ÚRS 2016 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 14 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 14 000,00 21,00% 2 940,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 940,00

VON/A - Vedlejší rozpočtové náklady

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

VON/A - Vedlejší rozpočtové náklady

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 14 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

1 K 012103101 Vytýčení inženýrských sítí kč 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou před 

nebo v průběhu výstavby v zastavěném území., ,

2 K 030001001 Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s ZOV kč 1,000 3 000,00 3 000,00

3 K 030001002 Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště kč 1,000 2 000,00 2 000,00

4 K 034403001 Dopravní značení na staveništi a/nebo v okolí staveniště kč 1,000 1 000,00 1 000,00

5 K 041703002 Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob kč 1,000 2 000,00 2 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - osazeníí výstaražných a 

informačních tabulí/tabulek, - zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob, - zabepečení  

komunikací pro pohyb osob po staveništi, - zabezpečení přechodů přes výkopy , - a další prvky 

kolektivní ochrany osob.

6 K 045203001 Kompletační činnost kč 1,000 1 000,00 1 000,00

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON/A - Vedlejší rozpočtové náklady



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů, V případě, že 

všechny práce budou prováděny vlastními pracovníky, lze tuto položku ocenit nulovou za 

podmínky, že tato skutečnost bude zapsána do poznámky položky., , Náleží sem náklady na 

      správce (inženýra) stavby., Koordinční činnost spočívá především:,    - koordinaci prací a 

   dodávek mezi dodavateli,    - stanovení pořadí případně souběžného provádění prací a doby 

   realizace, Týká se veškerých činností souvisejících se zakázkou (např. předávání zařízení 

  staveniště jednotlivým subdodavatelům),    - v zajištění souvisejících potřeb účastníků 

  procesu,    - v předávání informací (výkresů a dalších podkladů) o změnách, ke kterým došlo v 

     průběhu realizace, dotzčným účastníkům ,    - ve vyřešení vazeb na okolí staveniště. ,



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: IČ: 299308

Statutární město Olomouc DIČ: CZ299308

Uchazeč: IČ: 28341627

FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno DIČ: 28341627

Projektant: IČ: 46615547

Ing.arch.Iveta Trtílková DIČ: CZ6255166104

Poznámka:

Cena bez DPH 15 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 15 000,00 21,00% 3 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 150,00

VON/B - Ostatní náklady

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 000,00

OST - Ostatní náklady 15 000,00

VON/B - Ostatní náklady

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 11.10.2016

Zadavatel: Statutární město Olomouc Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: FLORA SERVIS s.r.o., Faměrovo náměstí 29, 618 00  Brno

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 15 000,00

D OST Ostatní náklady 15 000,00

1 K 011403001 Náklady na provedení rozborů na výskyt nebezpečných látek bez rozlišení kč 1,000 3 000,00 3 000,00

2 K 012203001 Geodetické práce při provádění stavby kč 1,000 4 000,00 4 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Dokumentace zakrývaných konstrukcí a liniových staveb geodetickým 

zaměřením v papírové a elektronické podobě., Uvedený soubor je zpracován pro veškeré 

  stavební objekty obsažené v projektové dokumentaci., Např. provedení zaměření stávajících 

napojení přílehlých  konstrukcí k navrhovaným konstrukcím, vytyčovací práce k jednotlivým 

stavebním objektům, kontrolní měření provádění stavebních prací (ověření umístění 

prováděných konstrukcí dle projektové dokumentace), zaměření zakrývaných liniových , 

konstrukcí, zaměření výkopových prací, veškerá měření, které mají charakter kontrolních a 

   upřesňujících činností, atd.,

3 K 012303001 Geodetické práce po výstavbě kč 1,000 4 000,00 4 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Jedná se zejména o náklady na zajištění:, - dokumentace skutečného 

stavu geodetickým zaměřením, , - kontrolního měření změn polohy novostavby v průběhu 

zkušebního provozu pokud je zkušební provoz součástí SOD,, apod., Veškerá geodetická 

zaměření budou zapisována do stavebního deníku a jejich výsledek bude předán objednateli v 

elektronické a papírové podobě.

4 K 013274001 Náklady na realizační (dílenskou) dokumentaci kč 1,000 1 000,00 1 000,00

Jilemnického-dětské hřiště, vybudování dětského hřiště v prostoru zahrady Olomouc, Nedvězí p.č.38

03 - VON - Vedlejší a ostatní náklady

VON/B - Ostatní náklady



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Náklad zhotovitele na zpracování realizační (dílenské) dokumentace. , 

Náklad na zhotovení dokumentace postupu bouracích prací., Soulad realizační dokumentace se 

zadávací dokumentací (dokumentací pro provádení stavby) musí být před vlastní realizací 

odsouhlasena autorským dozorem., ,

5 K 013284001 Náklady na zpracování a vedení plánu KZP kč 1,000 1 000,00 1 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, KZP = kontrolní a zkušební plán je dokument zpracovaný do podrobností 

kontrolovatelných položek rozpočtu, povinně obsahující všechny zkoušky, revize a měření 

požadované technickými normami a předpisy ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a 

službám., ,

6 K 091002101 Publicita projektu SMOl - informační tabule kus 1,000 2 000,00 2 000,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:, Informační tabule 2500 x 2000 (šxv) s potiskem informací o stavbě podle 

vzoru SMOl včetně jejich nosné konstrukce. Cena obsahuje  dodávku, montáž,  a demontáž.



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M




